ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 004/20, DE 06 DE JANEIRO DE 2020.

O Prefeito Municipal de Miracema, no

196 uso das atribuições legais que lhe são
Publicado no Boletim Oficial. conferidas pelos incisos Ill, V, Vll e VIII

E 40 20: do Artigo 81, da Lei Orgânica
mó 40) 45 Municipal;

Ass.

RESOLVE:

Art. 1ºº — ENQUADRAR, o(a) servidor(a) ANDRÉIA MEDEIROS

FERREIRA DE SOUZA, matrícula nº 4144-0, cargo de Procurador do Município, no

Padrão A-Il, de acordo com processo administrativo nº 2020.00735-6, na forma da

Lei Complementar Municipal nº 1.858/19, de 25 de novembro de 2019.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01/01/2020.

PUBLIQUE-SE.

âcema, 06 dé Janeiro de 2020.

É TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

Prefeitura Municipalá